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UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FAFICH - PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM PSICOLOGIA COGNICAO E COMPORTAMENTO -
SECRETARIA
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OFICIO N° 17/2024/FAFICH-SECPPP/UFMG

INFORMATIVO — PROCESSO SELETIVO 2025

ARGUICAO — DOUTORADO
LOCAL: Sala 4009 — FAFICH/UFMG

TERCA-FEIRA -19/11/2024

Observacéao: nao havera possibilidade de uso de recurso audiovisual para o candidato/a no
momento da arguicao.

Horario

08:20-08:40

08:40-09:00
09:00-09:20
09:20-09:40

09:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10:40

10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11:40

13:00-13:20
13:20-13:40

13:40-14:00
14:00-14:20

Candidato
TURNO DA MANHA

Julio Cezar Albuquerque da Costa

Giovanna Carla Sena Lacerda

Hellen Keller Caixeta

Leticia Ferreira da Silva (A¢ao afirmativa)

Keisiany Kimberly Carlos Mendes
INTERVALO
Alana Helena dos Santos Queiroz

Ardélia Morais Oliveira Figueiredo
Ana Cristina Alves da Costa
Jorge Augusto Pereira Rodrigues

TURNO DA TARDE
Angela de Carvalho Ribeiro
Hebert Goncalves Straehl

Sara Lopes Fonseca (Acao afirmativa)

Tatiana Salazar Pinto

Linha de Pesquisa

Mensuragédo e intervengao em
psicologia.

Mensuragédo e intervengao em
psicologia.

Neuropsicologia e Comportamento
Mensuragéo e intervengao em
psicologia.

Neuropsicologia e Comportamento

INTERVALO

Neuropsicologia e Comportamento
Mensuragéo e intervengao em
psicologia.

Neuropsicologia e Comportamento
Mensuragéo e intervengao em
psicologia.

Neuropsicologia e Comportamento
Neuropsicologia e Comportamento
Mensuracao e intervencao em
psicologia.

Neuropsicologia e Comportamento



Documento assinado eletronicamente por Antonio Jaeger, Coordenador(a) de curso de
pos-graduacao, em 12/11/2024, as 15:32, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 5° do Decreto n® 10.543, de 13 de novembro de 2020.
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I A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
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https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?

J#» acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador
3724974 e o cédigo CRC E4AD20457.

Referéncia: Processo n° 23072.251952/2024-27 SEI n° 3724974
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