



UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

FAFICH - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA COGNIÇÃO E COMPORTAMENTO -  
SECRETARIA

**OFÍCIO Nº 17/2024/FAFICH-SECPPP/UFMG**

**INFORMATIVO – PROCESSO SELETIVO 2025**

**ARGUIÇÃO – DOUTORADO**

LOCAL: Sala 4009 – FAFICH/UFMG

**TERÇA-FEIRA -19/11/2024**

Observação: não haverá possibilidade de uso de recurso audiovisual para o candidato/a no momento da arguição.

Horário	Candidato	Linha de Pesquisa
<b>TURNO DA MANHÃ</b>		
08:20-08:40	Júlio Cezar Albuquerque da Costa	Mensuração e intervenção em psicologia.
08:40-09:00	Giovanna Carla Sena Lacerda	Mensuração e intervenção em psicologia.
09:00-09:20	Hellen Keller Caixeta	Neuropsicologia e Comportamento
09:20-09:40	Letícia Ferreira da Silva (Ação afirmativa)	Mensuração e intervenção em psicologia.
09:40-10:00	Keisiany Kimberly Carlos Mendes	Neuropsicologia e Comportamento
10:00-10:20	<b>INTERVALO</b>	
10:20-10:40	Alana Helena dos Santos Queiroz	Neuropsicologia e Comportamento
10:40-11:00	Ardélia Moraes Oliveira Figueiredo	Mensuração e intervenção em psicologia.
11:00-11:20	Ana Cristina Alves da Costa	Neuropsicologia e Comportamento
11:20-11:40	Jorge Augusto Pereira Rodrigues	Mensuração e intervenção em psicologia.
<b>TURNO DA TARDE</b>		
13:00-13:20	Ângela de Carvalho Ribeiro	Neuropsicologia e Comportamento
13:20-13:40	Hebert Gonçalves Straehl	Neuropsicologia e Comportamento
13:40-14:00	Sara Lopes Fonseca (Ação afirmativa)	Mensuração e intervenção em psicologia.
14:00-14:20	Tatiana Salazar Pinto	Neuropsicologia e Comportamento



Documento assinado eletronicamente por **Antonio Jaeger, Coordenador(a) de curso de pós-graduação**, em 12/11/2024, às 15:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do [Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site  
[https://sei.ufmg.br/sei/controlador\\_externo.php?  
acao=documento\\_conferir&id\\_orgao\\_acesso\\_externo=0](https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0), informando o código verificador  
3724974 e o código CRC **E4D20457**.

---

Referência: Processo nº 23072.251952/2024-27

SEI nº 3724974